КОМИТЕТ

ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От Jsoszo/g ^jtp/^я

г. Вологда

«О включении объекта, обладающего признаками объекта культурного

наследия «Дом И.И. Кочкина из деревни Андреевская Маркушевского

сельского совета Тарногского района Вологодской области»,

расположенногопо адресу: Вологодская область, Вологодский район, д.

Семенково, в Перечень выявленныхобъектов культурного наследия»

В соответствии со статьей 16.1 Федерального закона от 25 июня 2002 года №

73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры)

народов Российской Федерации», статьей 4 Закона Вологодской области от 16
марта 2015 года № 3601-03 «О сохранении, использовании, популяризации и

государственной охране объектов культурного наследия (памятников истории и

культуры), находящихся на территории Вологодской области», пунктом 3.1.4.3
Положения о Комитете по охране объектов культурного наследия Вологодской

области, утвержденного постановлением Правительства Вологодской области от

19 января 2015 года № 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в Перечень выявленных объектов культурного наследия

памятник «Дом И.И. Кочкина из деревни Андреевская Маркушевского сельского

совета Тарногского района Вологодской области», расположенный по адресу:

Вологодская область, Вологодский район, д. Семенково.

2. Установить требования к содержанию и использованию выявленного

объекта культурного наследия «Дом И.И. Кочкина из деревни Андреевская

Маркушевского сельского совета Тарногского района Вологодской области»,

расположенного по адресу: Вологодская область, Вологодский район, д.

Семенково, в соответствии с пунктами 1-3 статьи 47.3 Федерального закона от 25
июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках

истории и культуры) народов Российской Федерации».